ACTES ADMINISTRATIFS

RESCRIT DE SA SAINTETÉ PIE X

CONCERNANT L'UNION DE MESSES EN L'HONNEUR DU ST-ESPRIT

Comme l'a dit le T. R. Père dans l'intéressant récit de son voyage à Rome, publié au dernier *Bulletin*, dans l'audience que lui a accordée le Souverain Pontife, il a présenté à Sa Sainteté deux suppliques, qu'Elle a bien voulu revêtir de son auguste signature.

La première concernait la pieuse union de messes en l'honneur du St-Esprit. Par quelques lignes ajoutées à cette supplique et signées de sa main, le St-Père a daigné accorder, avec sa Bénédiction Apostolique, une indulgence de sept ans à tous les associés de l'Archiconfrérie qui font célébrer ces messes, ou qui y assistent, le premier lundi de chaque mois, en union avec la messe qui se dit à Paris, au centre de cette Archiconfrérie, et aux mêmes intentions.

Tous nos confrères auront à cœur de mettre à profit la libéralité du St-Père en propageant cette pieuse dévotion.

De unione missarum in honorem Spiritus Sancti.

BEATISSIME PATER,

Alexander LE ROY, episcopus titularis Alindensis, Superior generalis Congregationis a Spiritu Sancto, necnon Moderator generalis Archisodalitatis Spiritus Sancti in ecclesia Domus Primariæ præfatæ Congregationis Lutetiæ Parisiorum canonice erectæ, ad pedes Sanctitatis Vestræ provolutus, exponit ut infra :

Inter opera pia quæ hujus archisodalitatis membris commendantur primum obtinet locum sic dicta Unio Missarum in honorem Spiritus Sancti : porro illa unio consistit in hoc ut feria secunda quæ prima occurrit in unoquoque mense, Sodales in omnibus locis ubi reperiuntur procurent Missas celebrari in unione cum illa quæ Lutetiæ Parisiorum in Sede primaria Archisodalitatis legitur, et quidem ad eosdem fines scilicet : ad augendam gloriam Spiritus Sancti ; ad Ipsius lumen implorandum ; ad obtinendum gratias et dona Sancti Spiritus pro omnibus Christifidelibus et præcipue pro iis qui Missarum illarum celebrationi vel profuerint vel saltem præsentibus fuerint.

Ad promovendum igitur magis ac magis et extendendum illud pium opus quod menti Sanctæ Ecclesiæ adeo consonum videtur, necessitatibus hujus miserrimi temporis opportunum et Sanctæ Sedis optatui respondens, præfatæ Archisodalitatis Moderator Sanctitatem Vestram enixe rogat quatenus praxi huic et omnibus qui eam amplectuntur Benedictionem specialem et etiam si fieri potest Indulgentias aliquot concedere dignetur.

Romæ, die 16 Maii 1904.

Alexander LE ROY, *Ep. d'Alinden., Sup. Gen. C. S. Sp.*

Cunctis fidelibus huic Archisodalitati adscriptis, qui quocumque habitent, prima cujusque mensis feria secunda, in precibus commendata peragere curabunt, cum Benedictione apostolica Indulgentiam septem annorum amantissime in Domino concedimus.